
   

Engageret revisor til SEB 

 
SEB Internal Audit i Danmark søger en talentfuld og service-minded intern revisor, der 

kan indgå i det lokale revisionsteam og som brænder for at levere revisionsrapporter 

der gør en forskel. SEB Internal Audit består af 4 medarbejdere og er en del af SEB 

AB´s Globale Internal Audit funktion, der består af 90 medarbejdere og har ansvaret 

for at revidere alle SEB´s aktiviteter på alle geografier.  

Er du på udkig efter en udfordrende hverdag, hvor du bliver del af et engageret team 

og hvor du selvstændigt har ansvaret for at planlægge, gennemføre og rapportere 

krævende revisionsopgaver? Kan du samarbejde i et engageret team? Så skal du 

overveje jobbet som intern revisor i SEB. 

Vores interne revisionsafdeling i Danmark består af fire medarbejdere og vi søger 

hurtigst muligt en ny kollega med gåpåmod og lyst til at påtage sig et ansvar. 

Afdelingen varetager primært operationel revision af SEB’s aktiviteter i Danmark, der 

blandt andet omfatter Corporate og Investment Banking, Formueforvaltning, Pension, 

Kreditkortvirksomhed samt Generelle IT kontroller i et samarbejde med vores svenske 

kollegaer. 

Jobbet 

Du får en attraktiv stilling, hvor du bliver del af et engageret team og hvor du selv 

præger dine arbejdsopgaver og sætter rammerne for hverdagen. Du vil få 

udfordringer, tage selvstændige beslutninger og indgå i et teamwork med dedikerede 

og engagerede kollegaer. Herudover vil der være mulighed for at deltage i globale 

revisioner, hvor du bliver del af SEB’s globale revisionsteam. 

Din profil 

Du har en teoretisk baggrund som cand.merc.aud., HD(R) eller tilsvarende. Hvis du 

har erhvervserfaring fra en ekstern eller intern revisionsafdeling, gerne i en stilling hvor 

du har revideret bank- eller pensionsområdet, er det en fordel.    

Dine personlige kompetencer: 

 Du har gode kommunikationsevner og kan formidle dit budskab mundtligt 

og skriftligt på både dansk og engelsk  

 Du er selvstændig, initiativrig, samarbejdsvillig og sætter en ære i præcision 

i arbejdet  

 Du arbejder systematisk og kan få ting afsluttet  

 Du er engageret og fleksibel  

 Du kan skelne mellem væsentligt og uvæsentligt 

Vi tilbyder 

Du får en travl hverdag i et udfordrende og nordisk miljø med rimelige arbejdstider og 

attraktive ansættelsesvilkår, inklusive fordelagtig pensionsordning, gode ferievilkår og 

sundhedsforsikring samt løn efter kvalifikationer. Din dagligdag er i inspirerende 

omgivelser i SEB’s domicil, centralt beliggende på Bernstorffsgade i København. Du 

bliver del af et professionelt og internationalt miljø hos en af Nordens førende 

finansinstitutioner. 

 



   

Vil du vide mere om stillingen  

- er du velkommen til at kontakte Revisionschef, Lars Falck Jørgensen, på tlf.nr. 33 28 

11 10. 

Sådan søger du 

Send os din ansøgning med relevante papirer via kappen ”Ansøg” nedenfor senest 

den 12. december 2016. Vi afholder løbende samtaler og ansætter den rette kandidat, 

så snart vi har fundet vedkommende.  

Ansøg 

Om SEB 

SEB er en førende nordisk finanskoncern med en stærk tro på, at entreprenante 

tænkemåder og innovative virksomheder er nøglen til at skabe en bedre verden. SEB 

har et langsigtet perspektiv og støtter sine kunder i både gode og dårlige tider. I 

Sverige og de baltiske lande tilbyder SEB finansiel rådgivning og et bredt udbud af 

andre finansielle tjenester. I Danmark, Finland, Norge og Tyskland har SEB stærkt 

fokus på corporate og investment banking, ud fra et fuldservice koncept til 

erhvervsvirksomheder og institutionelle kunder. Virksomhedens internationale karakter 

afspejles i, at SEB er repræsenteret i over 20 lande verden over. Den 30. juni 2016 

udgjorde koncernens balance 2.677 milliarder SEK og kapital under forvaltning 1.657 

milliarder SEK. Koncernen har cirka 15.500 ansatte, hvoraf 650 er ansat i Danmark. 
 

 

https://sebse.easycruit.com/intranet/sebdk/vacancy/application/46391a41e878cfda27210e83bd6b7ee6/1742311/80308?iso=dk

